
FAKTURA

ICo:34099514 DIC:202031 4125
IC DPH :5K20203'l 4725

MIKrs.r.o.
Holleho 1999/73,927 05 SALA
OS Trnava vI.c.15897/T odd SRO

SK 4053 ES

Tel:0311122745 / 0905518114
MaiI : mi ks roexPediciaG gmail . com

Banka:UNI CRED/6572228003 /7777
Iban: SK44 1111 0000 0066 1.222 8003

Swi ft : UNCRSKBX
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+- [ Dodavatel

Dat. splatno
Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

03.08 .2079 Forma uhr:
24.06.2019 PP

24.06.2079

Ci-slo faktury: 902814
Cislo dod.Iistu: 221686

Konst. symbol: OQ0B

cislo ob j ed : ?1 ty -92
(Odberatel-ICO : 31 91 lB32

DIC:2027811'192
IC DPH: SK2021871192

SPECIALI ZOVANA NEMOCN]CA
SV.Svorada ZoborrD.o.
KLAS'TORSKA 134
94988 NITRA
Rodne cislo: 3
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Sadzba DPH:

2 3115

t1uI
9s102

I i0,00 l

BR.SIEIINO CELE '
BR.PLECE B.K.

RIEDKE KOSTI

3.0000 3,3000

2.9000 3,1900

0.0100 0.0110

41.4000 45,5400

64 ,3800 10, B1B0

0,1105 0.1216

1

1

1

13.800

22.200

11.050

Za sadzbu DPH: [ 10,00 t ]: 41.050 105.8905 116,4195

Sadzba DPH: | 20.00 I 

-95188 Litovska salama

3620 BRAV.MAST .

M,{V 2.0000 2,4000

1.4500 1.1400

20,2000 24.24t)A

14.5000 il,400c
10.100

10.000

Za sadzbu DPH: [ 20.00 ? ]: 20,100 34,1000 4i,6400

I

+-[ Zaklad ]-t DPH ]-t
0.00

10.59
6 .94

Cel-kom za tovar
Bon01 0.00 Z

Bon02 0.00 %

Zaklad dane
DPH:

Zaokruhl-enie:
Zaplatena zaloha:

CELKOM K UHRADE:

140.59 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

140.59 Eur
17.53 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

758.12 Eur

sDPH l
0.00
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4L.64
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Y1ncz. celkom:

Pocet Paliet:
IdLieh:

Prevzal:
CisIo OP:
0371 1 22L45

67.150
57 . 150

S49 88, Nttra
Cc<i+iPnte*
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Vystavil:

/ 090s518114 Podpis a Peciatka


